2. נגד המבקש ונאשם נוסף הוגש כתב אישום המייחס להם ביצוע עבירות מין שונות בגיסותיהם, שהיו קטינות במועד ביצוע העבירות. במהלך הדיון בבית המשפט המחוזי תוקן כתב האישום מספר פעמים, כאשר על פי נוסחו

האחרון, יוחסו למבקש עבירות כדלקמן: בעילה אסורה בן משפחה, לפי סעיף 351(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין); מעשה סדום בן משפחה, לפי סעיף 351(ב) לחוק העונשין; מעשה בגונה בקטין בן משפחה, לפי סעיף 351(ג)(3) לחוק העונשין; והפרת הוראה חוקית, לפי סעיף 287(א) לחוק העונשין.

3.